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

Tel. 977 081 884 / 662 030 906
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• ES LLOGA PÀRQUING BOX, 
ZONA EL PATI (VALLS). Plaça 
àmplia. Amb llum i accés a lavabo 
comunitari. Per a més informació:

Tel. 669 442 891
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
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PÀRQUING - EL VILAR
Pàrquing tancat per un cotxe. Bon 
accés.

295.000€

CASA  - PICAMOIXONS
Planta baixa + 2 plantes. Golfa amb terrassa i pati 
posterior. Moltes possibilitats.

VENDA  65.000€

LLOGUER 90€/mes
BÓXER - EL PATI
Pàrquing bóxer ampli (moto i cotxe), 
bon accés.

VENDA Preu a consultar
PIS - C/ TEATRE
Pis de 15m2, 5 habitacions, 2 banys, ampli 
menjador, ascensor, parquet, calefacció. Pàrquing i 
traster al mateix edifici.

295.000€

CASA - VALLMOLL
Planta baixa + 2 plantes. Pis de 170m2 i golfa amb 
terrat. OPORTUNITAT!!

VENDA 59.000€

VENDA PREU A CONSULTAR
CASA ZONA PASSEIG DE L’ESTACIÓ- VALLS
Vivenda de 350m2, garatge i soterrani. Amb jardí.
Situació immillorable!!

VENDA
PIS - SANTA ÚRSULA
4 hab., bany, cuina amb eixida, menjador amb 
terrassa i ascensor. Molt assolellat!

91.000€VENDA

295.000€

PIS - LA XAMORA
4 hab., 2 banys, cuina amb eixida, menjador amb 
terrassa i molt bones vistes.

VENDA 80.000€

LLOGUER 90€/mes
PÀRQUING RATLLA - PSG. ESTACIÓ
Edifici antiga Monix.

LLOGUER 50€/mes
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Mobles a mida
Mobles de cuina

Manteniment i reformes
Portes - interior - exterior - blindades

Revestiments de fusta
Terres per a exterior d’IP

Persianes i mosquitereswww.puignou.com

639 330 150

• EN LLOGUER PIS D'1HAB. 
A L'ABAT LLORT. Moblat i amb 
electrodomèstics. Ideal parelles i 
persones soles. Raó:

Tel. 601 988 255w
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
•  W W W. M U LT I S E R V E I . C AT 
Multiservei Alt Camp s.l, Empresa 
registrada a indústria, més de 10 
anys al seu servei ens avalen, el 
nostre lema “Qualitat al millor preu”. 
Realitzem neteges per desincrustar 
la calç de la seva caldera, escalfador, 
termo elèctric o instal·lació d’aigua. 
Fem servir bomba hidràulica a pressió 
amb producte químic adequat, que 
no perjudica ni la seva salut ni tampoc 
la instalal.lació. Si no té pressió 
d’aigua per 109€ descalcifiquem 
la caldera internament i també 
fem neteges completes des de 
comptador fins aixetes per 242€, 
disposem d’un ampli catàleg de 
descalcificadors per solucionar 
definitivament els problemes de calç 
en electrodomèstics, calderes, tubs, 
aixetes,... Demani el seu pressupost 
sense compromís!!! Més productes a 
la nostra web:    www.multiservei.cat
L’atendrem a Valls Carretera del Pla 
nº29 de dilluns a divendres de 10 a 
13h i els dimecres per la tarda de 
17 a 19h

Tel. 977 081 884 / 662 030 906
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• PALETA ECONÓMICO, REALIZA 
TODO TIPO DE TRABAJOS en 
yeso, pladur, alisado de paredes, 
pintura, alicatados de cocinas, 
baños y suelos. Piedra vista, 
fontanería, electricidad y vallado 
de fincas. También se pintan 
terrazas y transportes con camión. 
Interesados llamar al:

Tel. 669 916 833w 
                           613 142 694    

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• DESATASCOS ECONÓMICOS. 
Diferentes medidas para hacer 
desatascos en tubos de 40mm 
(desagües, lavadoras, picas de 
cocina,...) Interesados llamar al:

Ctra. del Pla 16, Valls
Tel. 977 615 479

desatascoslimpseur@gmail.com
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>

• COMPRO MASÍA O CASA 
DE CAMPO lo más habitable 
posible con terreno. Al contado. 
Interesados llamar al

Tel. 934 303 567
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> 
• NAU INDUSTRIAL EN 
LLOGUER, 90m2 + pati= 140m2. 
Instal·lació d'aigua i llum noves. 
Zona il·luminada. Preu: 450€/mes. 
Interessats truqueu al

Tel. 601 988 255
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• REFORMAS Y TRABAJOS 
VERTICALES, fachadas, 
patios de luces, bajantes, 
impermeabilizaciones, reparación y 
pintura. Interesados llamar al

Tel. 669 774 855
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• VENDO PARCELA URBANA 
DE 400M2 CON ALMACÉN DE 
25M2. En Urb. Torre de Santa 
Maria (Pla de Santa Maria). Precio: 
45.000€. Interesados llamar al
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
plaça de pàrquing i traster.

ALCOVER - XALET

Xalet de 312m2, 6 habitacions dobles, 
2 banys, 1 servei, calef, gasoil, terrassa, 
garatge, jardí/pisc. i barbacoa.

CTRA. PICAMOIXONS - PIS

Pis de 77m2, 3 habitacions, 1 bany, cuina, 
galeria i tot exterior.

BARRI BON SOL - XALET

Xalet de 434m2, parcel·la de 678m2, 5 hab., 3 
banys complets, menjador, sala, cuina office, tssa 
coberta, jardí/barb. i piscina, garatge i celler.

C/ MESTRAL - PIS

Pis de 76m2, 4 habitacions, 1 bany, calef., 
galeria, molt lluminós, finestres d'alumini i 
reformat.

VENDA
ADOSSAT C/RAFEL 

CASANOVAS
Adossat de 318m2, 4 hab. dobles, 4 
banys, cuina, estudi/tssa., garatge 2 
cotxes, cuina, pati i ascensor.

LLOGUER
LOCAL GERMANS SANT 

GABRIEL
Local de 93m2, xanfraner, 
oficines i serveis.

LLOGUER O VENDA
LOCAL ABAT LLORT

Local de 89m2, amb vàries 
estàncies, 2 serveis i terra de 
parquet.

LA FRATERNAL - PIS

Pis de 69m2, 3 habitacions dobles, 1 bany i 
tot reformat. Preu: 79.000€

VENDA
PIS BARRI LES 
COMARQUES

Pis de 85m2, 4 hab., 1 baany, 
cuina, pati int. Tot reformat.



LES GRALLES - 32

VENDA / VENTA / SALE

LLOGUER / ALQUILER / RENT

  

 

 

www.gsis.cat  /  977 609 333
Plaça Font de la Manxa, 12  ·  43800 VALLS

    

Segueix-nos a 
 g6immobiliaria

Som G6, 
que no et confonguin

MOLT CÈNTRIC. 76 m2 més 81m2 d'altell.  
Amb alta de llum i aigua. Molt lluminós.

Local a VALLS /  C. del Teatre

REBAIXAT. 100 m2. 4 hab. i  2 banys. 
Extres: aluminis, calefacció i aire condicionat 
Possibilitat de pàrquing. 95.000 €.   

Pis a VALLS /
  C. Germans Sant Gabriel

Despatx a VALLS /  Centre 
de Negocis Ciutat de Valls

MOBLAT. 50 m2, inclou projector. 
390 €. 

Local a VALLS /  C. Colom

REBAIXAT. Condicionat per a o�cines. 
Recepció, bany i 2 estances.
390 €.

OBRAT. 62 m2, excel·lents acabats, 
vistes a Font de la Manxa i pàrquings 
en el mateix edi�ci. 

O�cines a VALLS /  Zona Font de
 la Manxa, Banc de Valls

CANTONERA. Planta baixa. 3 hab. una 
suite, 2 banys, pati i terrat. Aire condicionat, 
calefacció i garatge. 225.000 €.

Casa a VALLS /  Sant Josep Obrer 

MOBLAT. 3 habitacions, 2 banys i 
terrassa. Ben orientat. Possibilitat de box. 
700 €.

Pis a VALLS /  Pg. de l’Estació

Fantàstic pis de 130 m2. 5 hab., 2 banys i 
1 servei. Mobles i electrodomèstics. 
Traster i pàrquing opcional. 250.000 €.

Pis a VALLS / C. del Teatre

CASA PAIRAL. 350 m2. 5 habitacions 
i 1 bany. Gran magatzem. 
Zona tranqui-la. 150.000 €.

Casa a VALLS /Ctra.  de Tarragona

REBAIXADA. Cantonera  de 226  m2  
construïts, 5 habitacions i  3 banys. 
Barbacoa i jardí. 210.000 €.

Casa a VALLS / C. Ametller

MOBLAT. 2 habitacions, 1 bany i balcó. 
Possibilitat de pàrquing. 
480 €.

Pis a VALLS /  C. Hort dels Alls


